Concupiscentia carnis et spiritus, I, 531. Vitia naturæ nostræ coalita, 388; non sinunt homines intra naturæ leges coerceri, 388. Natura corporis nostri fermentur in omnem criminum cursum, 388. Quomodo inhibendum hic instinctus, 388. Carnis humanæ labes aboleri penitus non potest in hac vita, 606. Per naturam corporis Prophetæ inest virtutum conuata materies, 345. Concupiscentia lucta in re generatis, 719. Quomodo in sanctis maneat nec noceat, 344. Concupiscentia cordis, non membra corporis excienda, 686. V. Cupiditas.

Confessio quid, I, 641; non semper ad peccata referenda est, 329. Alia peccatorum est, alia laudationis Dei, 210, 541, 535. Fidei nostræ utramque conveniens, 536. Confessio Dei publica et constans esse debet, 202. Omnis nobis res atque sermo cum confessione Dei ineundus est, 184.

Confessio peccati quid sit, I, 541, 535. Professionem habet desinendi, 541, 536. Vera est ejus, qui nec peccare

desinit, nec penitenda committit, I, 391. Confessionis veniam amittit, qui in intellectis et confessis manet, 336. Confessio et conversio debet esse integra, 336. Hæc a Deo petenda, 336. Confidentia sunt sine intermissione vetera delicia, 391. Confessio intermitenda non est etiam justificatis, 341 et seq. Hæc est justi viri vera confessio, quæ justitiam presentem ex præteriorum conscientia et confessione commendat. 393

Confessionis fructus, I, 420. In confessione consistit omnia spei nostra præmium, 420. In confessione peccatorum maxima est letalium vitiorum morbis medicina, 333. Confessio peccatorum facit, ut etsi digna argutione habeamus, non tamen arguamur, 297. Confidendum crimen, ut obtineatur venia, 297. Confessione præmissa ligatos solvant Apostoli, 739. Confessio ab effectu nuncupatur vitiorum pudor, 674. Ubi peccati confessio, ibi et justificatio a Deo est, 462. Confessionis venia quibus concedatur, 336. Confessio quomodo peccatorum veniam obtineat, 760. Confidit peccata, ut homo sit capax doctrine Dei. 300

Confessio peccatorum in hoc tantum sæculo locum habet, 92. Quomodo nulli alii confidendum nisi Deo. I, 93 not.

Confidere plus est quam sperare. I, 39

Confirmationis sacramentum. V. I, 688, not., 711, 762, not.

Confusio est ex dedecore, I, 262. Ex peccatorum conscientia est. I, 342

Conjugium Christi qui jam perfectum. I, 778

Coagulorum usu magistri (vel magi) abstinent, I, 184. Unica a conjugio desinendi causa. 686

Conscientia boni operis, animarum lux, I, 793. Misericordia fructibus emenda, 794. Conscientia rectæ coram testibus securitas, pravæ trepidatio. 286

Conspicetus sanctorum gravis inquis, latus justis. I, 338

Conservatio. Ut creata conserventur continua Dei operatione indigent. I, 269

Consolatio nobis nunc nonnulla est, sed non plena, I, 460. Fidelem in aerumnis quid relevare et consolari debet, 391. Consolatio hic contemptorum a solo Deo est, 443. Item consolatio afflictorum a solo Deo, 444. Qui post hanc vitam vicissitudinem eis præstet, 444 et seq. Consolatio afficti spes æterna. 320

Constantinopoli multi Sardicam confluxerunt. II, 638

CONSTANTINOPOLITANÆ synodi anni 336. acta, II, 619. Falsum illius iudicium. 640

Constantinopolim revertunt Ariminenses legati, II, 693, 694. Constantiopolitanæ synodi, an. 360 gesta, II, 373. Hæc synodus dissidentia appellatur, 349. Quæ de fide litigat, 318. Coram ea de fide audiri rogat Hilarius, ibid. Constantinopoli inter Anonae et Seleuciensis synodi legatos gesta, 693 et seq. Ibi orientales dissensiones nutrit Constantius. 566

CONSTANTINUS Niceno Concilio interfuit, II, 688. Illius adversus Athanasiū sententia, 632. Nicenū Symbolum tenens baptizatus ad quietem Dei commigravit, 688. Illi Nicenæ synodus usque ad mortem curæ fuit, 583, ibid. not. Constantinus sauctæ memorie. 671, 674

CONSTANTINUS paternæ pietatis haeres rebellis, et divina religiosus hostis, II, 585. Contumeliosus sermōnibus in vulgo sparsis Liberiuī lacerat, 671. Constantiū per legatos deprecatur Liberius, ut Concilium ad Aquileiam jubeat congregari, 677. Constantius legationem Ancyranæ synodi honorifice habet, 506. Se seductum recognoscit, 506. Bellia occupatus ac nondum regeneratus ab Arianis seductus est, ut credendi formam Ecclesiæ imponeret, 506. In causa Hilarii circumventus, 543. Littera illius ea de re, 543. Constantio presente Marcus fidem dictavit, 708. Liberii littera ad Constantium de Athanasiū condemnatione, 678. Constantio Fortunatianum mittit Liberius. 681

Constantii epistola ad episopos Italos Arimini congregatos, II, 683. Cujus mentio fit, 688. Memorantur alia litteræ quæ non existant, 684. Constantio scribunt perfidi episopos Ariminensis synodi nomine, 691. Gratulatur ei, quod scriptis illius illustrati sint, 691. Constantius Anomocorum blasphemias damnari vult. 694

Constantius beatæ religiosæque voluntatis, II, 547. Cujus etiam circa reos placibilis animus, 671. Fidei querit, 348. Fidem oportet ab episopis audire, et non audit, 444. Fidem tantum secundum ea quæ scripta sunt desiderat, 547. Claret, Nolo verba quæ non sunt scripta dici, 575. doctor profanorum est. 566

Constantius in fide inconstantia, II, 579 et seq. Hypocrisis ac persecutio, 564 et seq. Violentia adversus Seleuciensis synodi legatos, 573. Qui comminetur populo per præfectum et episopos intra palationem, 573. Orbem terrarum pro quo Christus passus est, diabolo qui condonavit, 575. Constantius, novo ingenti triumpho diabolo, omnia sævissima ie invidia glorirosarum mortuum peragit, 567. Antichris- 1 psevernit. 566

Consubstantialitatis fides qua cautela prædicanda. II, 181

Consuetudo magnum in se habet viaculum. I, 283

Consummatio multiplex, I, 354. Et bonorum et malorum est. 347

Continentia qua virtute pollet, I, 551. Ea velut præmissa frigore corpus vitiis fervens obrigescit, 344. Continentis nocturno maxime tempore periculum, 323. Quomodo ca- veatur. Ibid.

Continentium oculis captiōsunt lascivientium forma- rum occursus. I, 327

Contradiccio et iniqutus potissima inter crimina sunt, I, 123. Contradictioni obnoxius est omnis sermo humanus. II, 301

Controversiæ verborum amico componendæ. II, 318

Contumaces duræ et alte cervicis arguantur. I, 486

Conversio peccatoris. V. Penitentia.

Convivia ministrorum Ecclesie sub obtenta religionis sumptuosa. I, 401

Coo.

Cor intimum quomodo Deo pateat, I, 139. Cordis puritate frustra jacari, 342. Quomodo immaculatum sit, 342. Qui cordis ex Spiritu sancto patere debeat. 367

Cordis dilatatio, I, 303. Cordis dilatati officium est, ut ex eo verba divina procedant, 317. Cordis ampli fractus est causa, 317 et seq. Cordis coartati causa ac poena, 317. Præter Christum nihil debet in corda nostra penetrare, 810. Corde solo conceptum adulterium jam erit, est. 138

Corbanum. I, 806

Coroua sanctificata terra, Dominus Sanctorum choro gloriosus. I, 492

Coronatus notarius. I, 464

Coronatus primitus gentium. I, 771

Corona regni insignie. I, 546

Corpus. Hujus vocis multiplex sensus, I, 602, not. Corporum natura impenetrabilis, II, 62. Vis solidi et lumen in nostra corpora, I, 430. Corporis societas anima molesta, 298. Animam comaculat, 299. Qui corporis vita naturam animæ inficiant, 172. Corpora ad vitiorum materialium concreta, 712. Vitiorum omnium suat materies, II, 711. Corpus, et tenebrosus et contagiosus animæ cancer, I, 424.

Animæ vestis, 723. Prophetæ vestimenta substerimus, dum se corporibus exunt, 772. Corpora lutea dissipata domus sunt diemnonum. 725

Corporis nostri vitiosa labes Verbi virtute quomodo ca- retur, I, 699. Corpus continentia castigant, eter in pruina, 344. Per fidem mortificatum in naturam animæ eva- dit, 719. Obsequens animæ in naturam illius transit, quo- modo, 717. Corpora fidelium domus sunt Regi. 183

Corpora humana Scriptura vocat organa, I, 559. Corporis animæ et affectionis et negotiorum organum est, 196. Artificiosis corporis operibus placendum est Deo, 197. Illud famulari Deo suave est, 528. Corporis ministerium incor- porale est, licet corpore fit, 478. Corporis sensus quo- modo mentis gaudis imbutur. 173

Corporum aeterna possessio fidelibus promittitur, I, 555. Corporis firmatas nulli in hoc seculo speranda, 431. Sed in aeternitate, 431 et seq. Corpori nostro debita, mori, infir- mari, egere, 431. Corpora adiutiva sunt aut fide flosca, set infidelitate ruitura, 488. Corporum claritas aut tenebris sequentur claritatem aut tenebras animorum, 690. Corpora excitata quid plis, quid iniquis exhibitura sint, 142. Quod corpori carnale est, in naturam spirius per gloriam devo- ratur, II, 406. Corpus per gloriam non aboletur, sed mu- tatur. 599

Corpus Christi, Ecclesia, I, 487. Corpus Christi glorio- sum quomodo vera Sion, 280. Corpus Domini in omnibus Scripturis Sion nuncupari existimat, 640. Corporis ac regni Christi consortium universis patet, nisi quis ob infidelitatem aut iuutilitatem avellatur, 87 et seq.

Corporis Domini. V. Eucharistia.

Corporale nihil in Deo est, II, 141. Corporale nihil reti- nent habitantes cum facie Dei, I, 591, ibid., not. Nihil nec in substantia sua et creatione corporum, 692. Corpoream naturæ suæ substantiam animarum species sortientur. 693

Corrigere se prius debet, qui vult alios corrigere. I, 696

Corripere velle a sancto et fidei viro prudente est. I, 597

Correptionis fraternalis modus, I, 75 et seq.

Corruptionem iniquitas afferit, abominationem menestru- corruptio. I, 25

Corvus peccatoris est figura. I, 638, 639

Crassitudo impietatis et vitiorum aut omnes est aut causa. I, 597

Cratia.

Creatio et nativitas quid differant, II, 470. Creatio rerum

ex nihilo et post tempus, 417. Creatio e nihilo id in se habent necessitatis ut non sint, I, 792. Creatio cœli, terræ, cæterorumque elementorum ne levi saltem momento operationis discernitur, II, 452. Alia creatio dispensationem sui habent, *ibid.* Faciendorum sola causa fuit Dei misericordia, I, 544, 516. Creatio condidit Deus, non ad suam, sed ad creatorum utilitatem, 38. Creandorum rerum efficientia omnis in verbo est, 691. Creandorum natura non existit per propriam obedientiam Dei verbo, II, 83. Creatio sunt omnia verbo, I, 338. Quid peculiare habeat creatio hominis, 336. Creatorum, homine excepto, inchoationem et perfectionem tempus aliquod non discribit. 337

Creatio qui Patris simul et Filii sit, II, 87. Creatio omnia sunt Patre dicente, Filio faciente, I, 648. Creativus Deus in Filio omnia, et postea de thesauris in se conditis pro arbitrio singula protulit, 267. Creatio qui cum Deo sint semper, II, 451. Qui copta et non copta, *ibid.*, 452. Magnitudinem Creatoris testantur, I, 334. Dei magnificientiam omnes mundi creationes indeputabili officiorum suorum constitutione testantur, 381. Nulla in terris est præter hominem, quæ specieisæ fructum sentiat, 338. Creaturæ omnes testantur de salute nostra, cujus in expectatione congerimcebant, 288. Cur hominis beatitudinem exspectent. 644